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به گزارش ایسنا، کارگردان نمایش امپراتور گفت: پانتومیم یکی 
از رشــته های مهجور در کشور ماســت و برگزاری رویدادهایی 
مانند جشنواره زنجان شاید بتواند آن را وارد شاخه های پرکارتر 

نمایش کند.
مرجان خورســند با اشــاره به برگزاری جشــنواره بین المللی 
پانتومیــم زنجان در جمــع خبرنگاران اظهار کــرد: برگزاری 
جشنواره های تخصصی به  خصوص در شاخه های مهجوری مثل 
پانتومیم می تواند آن را به حوزه نمایش های پرکارتر تبدیل کند.

وی در مورد فعالیت های خود در عرصه پانتومیم گفت: به عنوان 
مربی تئاتر که سال ها با نوجوانان به  خصوص دانش آموزان مقطع 
دبیرســتان کار کرده ام، بارها در زمینه پانتومیم نمایش هایی را 
روی صحنه برده ام و هنرجویانم در مسابقات دانش آموزی اجرا 

داشته اند.
این هنرمند ادامه داد: پانتومیم یکی از رشــته های مهجور در 
کشور ماست و برگزاری رویدادهایی مانند جشنواره زنجان شاید 

بتواند آن را وارد شاخه های پرکارتر نمایش کند.
خورســند که در بخش تجربه های پویا این جشــنواره شرکت 
کرده است، درباره این بخش توضیح داد: بخش تجربه های پویا 
به آثاری اختصاص یافته اســت که از جنس کارهای با ســبک 

اجرایی نو و بازیگران نوخلاق هستند؛ ایده تفکیک این بخش، 
جدید بود و به نظر ناشــی از نگاه موشــکافانه دبیر جشنواره، 
ساسان قجر اســت؛ به  شخصه باید برای این دقت نظر و توجه 

حرفه ای به او تبریک بگویم.
خورســند درباره موضوع نمایش »امپراتور« نیز گفت: نمایش 
ما پیرامون مســئله کرونا می چرخد؛ بــدون کلام و با حرکات 
دســت و صورت شکل گرفته اســت. این هنرمند ادامه داد: در 
این نمایش پنج بازیگر داریم؛ دو بازیگر آقا و ســه بازیگر خانم 
روی صحنه هستند؛ نزدیک یک ماه تمرین کرده ایم و از آنجایی 
که کلام نداشــت، کار به سرعت پیش رفت و اکنون آماده اجرا 
در جشــنواره زنجان هســتیم. این کارگردان تئاتر در تکمیل 
صحبت هایش گفت: ایده این نمایش در اوج کرونا شکل گرفته 
بود، حتی یک بار هم تمرین آن را شروع کردیم، اما به کیفیت 
لازم برای اجرا نرسیدیم؛ پس از وقفه ای که داشتیم با پرداخت 
دقیق تر، کار را برای جشنواره پانتومیم شروع کردیم و به سرعت 

پیش رفتیم. 
نمایش »امپراتور« به نویســندگی رضا فقیهــی و کارگردانی 
مرجان خورســند از تهران، سه شنبه 18 مهر در دومین روز از 

دومین جشنواره بین المللی پانتومیم زنجان روی صحنه رفت.

پانتومیم یکی از رشته های مهجور تئاتر ماست

آلبوم موســیقی متن مجموعه تلویزیونی »کلاه پهلوی« به کارگردانی زنده یاد سید 
ضیاالدین دری، آهنگ سازی مجید انتظامی و خوانندگی سالار عقیلی منتشر شد.

بــه گزارش ایرنــا، آلبوم موســیقی متن مجموعــه تلویزیونــی »کلاه پهلوی« با 
آهنگ ســازی مجید انتظامی در ۳8 قطعه؛ رنگ - تیتراژ ابتدایی، ایران، شــبگرد - 
سولو پیانو، شب پردرد، خاطره - سولو پیانو، مادام بلانش، پرواز - سولو گیتار، گرند 
هتل، عشــق تلخ، مادر، لاله زار، بهار من، ندای بلانش، آزادی، برگ ریزان - تیتراژ 
پایانــی، ایران - ریپریس، تم فرماندار، انتظار، توهم، آرزو و غم عشــقت به صورت 

دیجیتال منتشر شده است.
عشق ممنوعه - سولو پیانو، معشوق - سولو پیانو، هجوم، شوق - سولو پیانو، عشق، 
نگاهی به گذشــته - ســولو پیانو، غم نامه، تعقیب، رؤیا - ســولو پیانو، به سوی یار، 
محرم، شب پردرد - نســخه بی کلام، تعزیه، یورش، تم فرماندار - نسخه جایگزین، 
ایران - نســخه بی کلام و داغ جدایی از دیگر قطعه های این آلبوم هســتند که در 

تمامی پلتفرم های پخش موسیقی در دسترس است.
آذرنوش صدرســالک، مهدی بزرگمهر دســتیار آهنگ ســاز، محمد عبدالحسینی 
شــاعر، ســالار عقیلی خواننده، مریم ابراهیم پور ســولو ســوپرانو، نوازندگان، علی 
جعفری پویان، پدرام فریوسفی، میثم مروســتی، پانیذ فریوسفی، تینا جامه گرمی، 
میلاد عالمی)ویولن(، ســهراب برهمندی، پویــا خوش آهنگ)ویولا(، کریم قربانی، 
مجید اســماعیلی و مهرداد عالمی)ویولنســل( و علی رضا خورشیدفر)کنترباس( از 

هنرمندان آلبوم موسیقی متن »کلاه پهلوی« هستند.
حســین میرزایی، مسعود غریب نواز، فرزان بیژنی)هورن(، حسن فراهانی)ترومپت(، 
حســین شــریفی)ترومبون(، مجید انتظامی)ابُــوا و ســازهای الکترونیک(، ناصر 
رحیمی)فلــوت(، رضــا تاج بخش)پیانــو(، فیــروز ویســانلو)گیتار و آکاردئــون(، 

جابــر اطاعتی)گارمــون(، آزاد میرزاپــور تار(، مجید اخشابی)ســنتور(، اردشــیر 
کامکار)کمانچه(، پریچهر خواجه)قانون(، پاشا هنجنی)نی(، محمد فرهمند، همایون 
نصیری، و کوروش بزرگ پور)سازهای کوبه ای( دیگر نوازندگان این آلبوم را تشکیل 

می دهند.
همچنین فریبا اســدی، رزماری عیسی پور)ســوپرانو(، جمیلــه پولادی ها، آناهیتا 
دری)آلتو(، افیک متوسیان، محمدرضا صفی، شهرام رکوعی)تنور(، مهرداد ناصحی، 

عامر شادمان)باس( اعضای گروه کُر آلبوم موسیقی »کلاه پهلوی« هستند.
ناصــر فرهودی، حمیدرضــا آداب، میلاد فرهودی صدابــرداری و حمیدرضا آداب 

میکس و مسترینگ این آلبوم را برعهده داشتند.
مجموعــه تلویزیونــی »کلاه پهلوی« به نویســندگی و کارگردانی زنده یاد ســید 
ضیاالدین دری و تهیه کنندگی محمدرضا تخت کشیان محصول شبکه اول سیما در 

سال 1۳۹1 است که تولید این مجموعه یک دهه به طول انجامیده است.
این ســریال تاریخی در ۵۴ قسمت، اتفاقات ســال 1۳۰۹ تا 1۳۲۰)پهلوی اول( را 

نشان می دهد و به ویژه به سیاست های رضاشاه از جمله کشف حجاب می پردازد.
»کلاه پهلوی« داستان جوانی به نام »فرخ« است که پس از ادامه تحصیل در فرانسه 
به ایران می آید و در شهری کوچک فرماندار می شود؛ در همین زمان فرمان کشف 

حجاب از سوی رضاخان صادر شده و او موظف به اجرای این فرمان است، اما…
امین حیایی، محمدرضا شریفی نیا، داریوش فرهنگ، رضا کیانیان، داریوش کاردان، 
رضا فیاضی، حســام نواب صفوی، مریلا زارعی، شــقایق فراهانی، سارا خوئینی ها، 
قطب الدیــن صادقی، فرهــاد آئیش، امیرعلی دانایــی، بهاره کیان افشــار، نیلوفر 
خوش خلق، نگین محســنی، زنده یادان داوود رشــیدی، عباس امیری، ســیروس 

گرجستانی و ماه چهره خلیلی از بازیگران این مجموعه تلویزیونی هستند.

مجید انتظامی و فریدون شهبازیان، آهنگ سازان مجموعه تلویزیونی »کلاه پهلوی« 
هستند که سال 1۳۹1 آلبوم موسیقی متن آن با آهنگ سازی شهبازیان منتشر شد.

مجید انتظامی موسیق یدان، آهنگ ساز، نوازنده ابُوا و رهبر ارکستر متولد 1۳۲۶ در 
تهران است؛ وی در دوره ابتدایی آغاز به فراگیری موسیقی کرد و یک  سال پس از 
گرفتن دیپلم هنرســتان وارد ارکستر سمفونیک شد و زیر نظر آنتوان کاتلوس ابُوا، 
آموخت. انتظامی ســلفژ، تئوری و هارمونی را نزد ثمین باغچه بان و مصطفی کمال 

پورتراب آموزش دید و نخستین نت موسیقی را به کمک پورتراب نوشت.
انتظامی فارغ التحصیل کنسرواتوار برلین است؛ نخستین تجربه موسیقی تصویری  او 
با ســاخت موسیقی فیلم کوتاه »زال و سیمرغ« در سال 1۳۵۶ بود و با فیلم »سفر 
سنگ« به طور حرفه ای کار ساخت موسیقی فیلم را آغاز کرد؛ انتظامی حدود یکصد 

موسیقی فیلم و حدود 1۰ موسیقی صحنه ای نوشته است.
وی از برگزیدگان هشــتمین همایش چهره های ماندگار در ســال 1۳8۹ است و 
ســال 1۳۹۳ به عنوان جهادگر عرصه فرهنگ و هنر نشــان افتخار دریافت کرده  

است.
انتظامی با دریافت چهار ســیمرغ بلورین برای فیلم های »بای ســیکل ران«، »روز 
واقعه«، »آژانس شیشــه ای« و »دیوانه ای از قفس پرید« مشــترکاً به همراه حسین 
علیزاده و محمدرضا علیقلی برنده بیشــترین ســیمرغ بلوریــن در بخش بهترین 

موسیقی متن جشنواره فیلم فجر است.
ســمفونی های »ایثار«، »انقلاب اســلامی«، »خرمشــهر«، »صلح«، موسیقی متن 
سریال »شیخ بهایی«، »آواز مه«، »تنهاترین سردار«، »مردان آنجلس« و فیلم های 
»ترن«، »بوی پیراهن یوســف«، »از کرخه تا راین«، »مریم مقدس«، »و آســمانی 

آبی« و »جایی برای زندگی« از دیگر آثار انتظامی است.

مدیرکل مجامع، تشــکل ها و فعالیت های فرهنگی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی گفت: شــرط مهم و اساسی برای انتخاب یک شهر به عنوان »پایتخت کتاب ایران«، وجود 

طرح های خلاق، جدید و با استفاده از ظرفیت ها و فناوری های به روز است.
به گزارش ایرنا، اســماعیل جانعلی پور در نشست »بررسی انتخاب اصفهان به عنوان »پایتخت کتاب 
ایران« در کتابخانه مرکزی این شــهر افزود: فارغ از وظایف همه سازمان ها و نهادهای دولتی، احراز 
عنــوان پایتختی کتاب ایران نیازمند وجود خلاقیت هــای مردمی در گرایش به کتاب و کتابخوانی 

است.
وی اضافه کرد: از جمله این خلاقیت ها امکان وجود مجموعه  غیردولتی خلاق و جوان در حاشــیه 
شــهرها یا بهره گیری از فضاهای کوچک شخصی توسط شهروندان به منظور ارائه و ترویج فرهنگ 

کتاب و کتابخوانی است.
مدیرکل مجامع، تشــکل ها و فعالیت های فرهنگی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی همچنین گفت: اصفهان توقع ما را ســخت برآورده خواهد کرد، بر این اساس از مسئولان 

فرهنگی اســتان در کتابخانه های عمومی، فرهنگ و ارشــاد اسلامی و شــهرداری ارائه توانایی ها و 
ظرفیت های اصفهان در این زمینه را طلب می کنیم.

وی اظهار داشت: در این راستا نیازمند حمایت صنعت، قشرهای مردمی و جریان ها و فعالان فرهنگی 
برای پرداختن و برجسته کردن مقوله کتاب و کتابخوانی هستیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی اصفهان نیز در این نشست گفت: پیشینه اصفهان با فرهنگ و 
تمدن، تاریخ، ایثار و مردم باهنر این خطه آمیخته است.

علی تمنایی افزود: با همکاری و هم افزایی دســتگاه های اجتماعی و فرهنگی از جمله شــهرداری و 
کتابخانه ها در اصفهان، کارهای تازه ای در زمینه ترویج کتاب و کتابخوانی انجام شده است.

وی اظهار داشــت: با توجه به برخورداری این استان برای برگزاری رویدادهای مهم فرهنگی انتظار 
می رود که شرایط انتخاب عادلانه برای پایتخت کتاب ایران در این دیار فراهم شود.

معاون فرهنگی هنری ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان نیز گفت: اتفاقات 
مهمی حول محور انتخاب اصفهان به عنوان پایتخت کتاب ایران رُخ داده است که از جمله می توان به 

احداث کتابخانه ها و دیوارنگاره ها در سطح مدارس و مهدهای کودک این خطه اشاره کرد.
میثم بکتاشــیان اظهار داشــت: در مجموع در این کلان شهر تمام دســتگاه های فرهنگی از جمله 
فرهنگ و ارشاد، شهرداری، آموزش وپرورش، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و کتابخانه ها 

درصدد فراهم آوردن بسترهای لازم برای انتخاب اصفهان برای پایتختی کتاب ایران هستند.
در پایان این نشســت مقرر شــد مهمانان معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به 
بازدید و بررسی اقدامات مبتکرانه در حوزه کتاب در اصفهان بپردازند و سپس این وضعیت را نیز در 

شهرستان شاهین شهر بررسی کنند.
مرداد امسال هشتمین طرح پایتخت کتاب ایران با حضور استان هایی که شهرهایشان به عنوان شهر 

دوستدار کتاب معرفی شده بود، برگزار شد.
در کل کشــور ۷۶ شهر از ۲۴ استان متقاضی کســب این عنوان بودند که در نهایت هیئت داوری 
تقاضاهای این شهرها را بررسی کرد و از بین آنها 1۲ شهر از 1۰ استان در مرحله نیمه نهایی به عنوان 

شهرهای نامزد دوستدار کتاب معرفی شدند که اصفهان و شاهین شهر از جمله این شهرها بودند.

داور لهستانی جشنواره فیلم کودک:     

شاهد آثاری بودم که در اروپا
غیر قابل دسترسی  است

به گزارش ایرنا، داور لهســتانی ســی و پنجمین جشنواره 
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان گفت: با این امید 
به ایران آمده بودم که شــاهد فیلم هایی باشم که در اروپا 
قابل دسترس نیستند و خوشحالم که همان اتفاقی رخ داد 

که پیش بینی می کردم.
یرژی موســکوویچ یکــی از داوران بخــش فیلم های بلند 
بین الملل ســی وپنجمین جشــنواره بین المللی فیلم های 
کــودکان و نوجوانان درباره فیلم های حاضر در این دوره از 
این رویداد اظهار کرد: این رویداد نســبت به جشنواره های 

فیلم کشورهای دیگر، شکلی جدید دارد.
وی افــزود: من با این امید به ایران آمده بودم که شــاهد 
فیلم هایی باشــم که در اروپا قابل دســترس نیســتند و 
خوشحالم که همان اتفاقی رخ داد که پیش بینی می کردم.

ایــن داور لهســتانی تأکید کــرد: فیلم هایی کــه دیدم 
انتخاب های خیلی خوبــی بودند که در اروپا خیلی کم در 

دسترس قرار دارند و از دیدن آنها بسیار لذت بردم.
مسکوویچ درباره حضور پیشین خود در ایران خاطر نشان 
کــرد: ۲۳ و ۲۶ ســال پیش هم در جشــنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانان حضور داشــتم؛ جشــنواره 
فیلم های کودکان و نوجوانان بسیار جذاب است و به نسبت 

جشنواره فیلم های کشورهای دیگر، شکلی جدید دارد.
این داور بین المللی افزود: البته باید بگویم که نتوانســته ام 
حضــور در جشــنواره را به خوبی تجربه کنــم؛ چراکه به 
تماشای 1۲ فیلم ظرف ســه روز پرداختیم و فضای کلی 
رویداد را از دست دادم، اما ارزیابی من از نظر کیفی، پشت 
سر گذاردن یک دوره موفق برای این جشنواره معتبر است.
ســی و پنجمین جشــنواره بین المللی فیلم های کودکان و 
نوجوانان با دبیری مجید زین العابدین و با مشارکت سازمان 
سینمایی، بنیاد سینمایی فارابی و شهرداری اصفهان از 1۴ 
مهرماه با آیین افتتاحیــه در اصفهان، فعالیت خود را آغاز 
کرد و نمایش فیلم ها نیز از 1۵ مهر)هفتم اکتبر( آغاز شده 

است؛ این جشنواره تا بیستم مهر)1۲ اکتبر( ادامه دارد.

اشک پروانه ها
برای »کودکان غزه«

خبرنگاران و داوران کودک و نوجــوان در کنار خانواده ها 
و شــرکت کنندگان حاضر در جشنواره سی و پنجم به ابراز 

هم دردی با کودکان مظلوم غزه می پردازند.
به گزارش ایســنا و به نقل از ستاد اطلاع رسانی و ارتباطات 
رسانه ای ســی وپنجمین جشــنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان، در پی اقدام اخیر رژیم صهیونیســتی 
در بمباران مناطقی از غزه که منجر به کشــته شدن جمع 
زیادی از کودکان ساکن مناطق مختلف غزه شد، داوران و 
خبرنگاران کودک و نوجوان جشنواره در کنار خانواده ها و 
شــرکت کنندگان در این رویداد، یاد این کودکان را گرامی 

داشته و با این اندوه همراه می شوند.
بر همیــن اســاس در روز پایانی نمایش  آثار جشــنواره، 
حاضران در این رویداد به همراه مدیران و دست اندرکاران 
جشــنواره، قبل از شروع هر نوبت نمایش به ابراز هم دردی 
با کودکان و نوجوانان ســتم دیده غزه پرداخته و این اقدام 
وحشیانه رژیم کودک کش صهیونیستی را محکوم می کنند.

نمایش طبقه همکف
اتاق شماره ۳ در بندر انزلی

به گزارش ایســنا، کارگردان تئاتر طبقه همکف گفت: در طبقه 
همکف اتاق شــماره ۳ ســعی کردیم به انســان بپردازیم؛ به 
احساساتی که در یک انسان وجود دارد و با آنها زندگی می کند 
و اینکه آیا ترک آنها باعث می شــود ما زندگی بهتری داشــته 

باشیم یا نه!
شــیرین ســامی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: طبقه همکف 
اتاق شــماره ۳ پرداختن به انســانیت و اینکه در مورد انســان 
چه می دانیم؟ ما چگونه به انســان می پردازیم؟ آیا احساســات 
یک انســان را درک می کنیم؟ ســبک زندگی یک انســان را 
می شناســیم؟ یا در مورد انســان بودن چه چیزی می دانیم؟ و 

سؤالاتی از این گونه است.
سامی تصریح کرد: در طبقه همکف اتاق شماره ۳ سعی کردیم 
به انسان بپردازیم؛ به احساساتی که در یک انسان وجود دارد و با 
آن زندگی می کند و اینکه آیا ترک آنها باعث می شود ما زندگی 

بهتری داشته باشیم یا نه!
این هنرمند گفت: سؤالی که همیشه ذهن مرا به خود مشغول 
کرده است اینکه آیا انسان به تنهایی معنی دارد؟ یا با احساسات 

عواطف و اطرافیانش معنی می شود؟
کارگردان تئاتر طبقه همکف اتاق شــماره ۳ تصریح کرد: چهار 
ماه بر روی این نمایش کار کردیم و تمام روز و ساعات تابستان 
را مشــغول تمرین این نمایش بودیم و حالا که به ثمر نشسته 
اســت آن را روی صحنه می بریم تا هنردوســتان، هنرپروران و 

هنرخواهان به تماشا بیایند و از دیدن آن لذت ببرند.
وی افزود: نمایش طبقه همکف اتاق شــماره ۳ با نویســندگی، 
کارگردانی و تهیه کنندگی شــیرین سامی و بازی نجوا یزدانی، 
ســحر محسن پور، ســولماز نیک پور، متینا رمضان نیا، ماهک 
احمدیان، ســتاره صیاد نصیری، ماهک فلاح، روژان غنچه ای، 
ماهک حســنی، زهرا بهبودی و آشا خلیلی به روی صحنه می 
رود. طبقه همکف اتاق شــماره ۳ از ۲۴ تا ۳۰ مهر سال جاری 
ساعت 1۹ در ســالن آمفی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

بندر انزلی جهت بازدید عموم اجرا می شود.

حاج جلال حاجی بابایی با اعــلام اینکه هیچ گاه به کتابی 
شدن زندگی اش فکر نکرده بود، گفت: نمی دانستم و انتظار 
نداشتم که زندگی ساده و طبیعی ما و آنچه که از نظر من 
عادی بود، روزی تبدیل به کتاب شــود. همین را از صدقه 

سری شهدایمان می دانم.
به گزارش ایرنا، حاج جلال حاجی بابایی درباره مشــکلات 
در به خاطر سپردن خاطرات دفاع مقدس بعد از چند دهه، 
گفــت: خاطرات تا حدودی توی ذهنم بود و جاهایی را که 

فراموش کرده بودم با کمک ســؤال های جزئی نویســنده، 
تلاش می کردم تا به یاد آورم. خانوداه ام، همســرم، دخترم، 
خواهــرم و پســرم حمیدرضا در این مــورد خیلی کمک 
کردند؛ وگرنه مــن نه آن زمان و نه الآن هیچ وقت فرصت 
یادداشــت برداری نداشتم. راوی کتاب حاج جلال با تأکید 
بر اینکه هیچ گاه درباره یادداشــت برداری برای بازگو کردن 
خاطــرات جنگ، برنامه ریزی نکرده بود، ادامه داد: به فکرم 
نمی رســید که چیزی را یادداشــت کنم؛ آن روزها تلاش 
می کردیــم تا زندگی کنیم، اما فقــر از یک طرف و صدام 
ملعون از طرف دیگر همه محاسبتمان را برای زندگی به هم 

ریخت؛ من کجا و تدوین کتاب زندگی کجا ...

حاجی بابایــی دربــاره تبدیل روایت ها به کتــاب و انتقال 
مفاهیم بیان کرد: خدا را شــکر مــن و هم همه خانواده از 
کتاب راضی هســتیم؛ به خصوص وقتی می بینم که کتاب 
با اقبال و اســتقبال خوبی مواجه شــده است خدا رو شکر 

می کنم.
راوی کتــاب حاج جلال با اعلام اینکــه هیچ گاه به کتابی 
شدن زندگی اش فکر نکرده بود، توضیح داد: نمی دانستم و 
انتظار نداشــتم که زندگی ساده و طبیعی ما و آنچه که از 
نظر من عادی بود، روزی تبدیل به کتاب شــود؛ همین را 
از صدقه سری شهدایمان می دانم؛ وگرنه من کجا و تدوین 

کتاب زندگی کجا ...

او درباره تأثیر کتاب هایی که روایتی از دفاع مقدس اســت 
بــر مخاطبان بیان کرد: تنها تأثیر ایــن کتاب ها باید برای 
جوانان و نسل جدید باشد؛ آنها که الان در راحتی و آرامش 
زندگی می کنند و به نوعی طلبکار هستند؛ از زمین و زمان 
گلایه می کنند و فکر می کنند حقشــان خورده شده است. 
در حالی که من و خانوده ام با وجود همه این اتفاقات همه 
تألمات و سختی که کشیده ایم هیچ وقت به خودمان اجازه 
چنیــن حقی نمی دهیم و هر آنچه که از دســت داده ایم و 
ســختی ها و مصیبت هایی را که کشــیده ایم در راه خدا و 
کشور عزیزم ایران اسلامی می دانیم و جز آن به چیز دیگری 

فکر نمی کنیم.

راوی کتاب »حاج جلال«:   

انتظار نداشتم زندگی ساده ام کتاب شودانتظار نداشتم زندگی ساده ام کتاب شود

مجید انتظامی 
»کلاه پهلوی« را 

پس از ۱۱ سال 
روایت کرد

یک مقام وزارت ارشاد:

شرط انتخاب »پایتخت کتاب ایران« وجود طرح های خلاق و جدید است


